令和４年１１月２２日

四日市市政記者クラブ 各位

一般社団法人日本競輪選手会

三重支部 支部長 小西誠也

競輪選手チャリティーオークション寄付金の贈呈について（お知らせ）

この度、令和４年１１月１０日から１３日まで四日市競輪開設７１周年記念泗水杯争奪

戦ＧⅢナイターが開催され、競輪場内にて行われたファンサービスの一環として、日本競輪

選手会三重支部所属の選手がチャリティーオークションを実施しました。

チャリティーオークションで集まった寄付金を四日市市へ贈呈いたしますので、取材の

方をよろしくお願いいたします。

記

１．寄付者

   一般社団法人日本競輪選手会三重支部

２．寄付金

   １１万５千円

３．寄付目的

   四日市市民の文化振興のため

４．日時

 令和４年１１月３０日（水） １１時００分～１１時１５分

５．場所

   四日市市役所 ８階 来賓応接室

６．出席者

   一般社団法人日本競輪選手会三重支部

    副支部長        柴崎 俊光（ホームバンク：四日市競輪場）

    幹事          大知 正和

   四日市市

    市長           森  智広

    シティプロモーション部長 小松 威仁

    商工農水部長       石田 宗孝

〇お問い合わせ先

  三重県松阪市春日町３－１（松阪競輪場内）

  一般社団法人日本競輪選手会三重支部 中西

電話 ０５９８－２６－６３０５